Si  precisa,  inoltre,  che  nella  determinazione  del  prezzo  base  di  vendita  si  è  già  tenuto  conto  della 

diminuzione del 25% rispetto al valore posto a base d’asta in precedente vendita telematica. Il prezzo 

base, pertanto, sarà da intendersi quale offerta minima.

❖ PREZZO  BASE/OFFERTA  MINIMA  (primo  esperimento):  €  823.500,00 
(ottocentoventitremilacinquecento/00)

❖ PREZZO BASE/OFFERTA MINIMA (prezzo base d’asta della prima vendita ribassato di  1/4):  € 
617.625,00 (seicentodiciassettemilaseicentoventicinque/00)

❖ CAUZIONE:  10% DEL PREZZO OFFERTO 

❖ SCATTI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA DI EURO: € 5.000,00 (cinquemila/00)

****

COMUNICA

1) Che  tutti  gli  interessati  a  partecipare  dovranno  procedere  alla  registrazione  gratuita  sul  sito